

# لپ‌تاپ و مانیتورهای جدید HP برای افزایش بهره‌وری کاربران معرفی شدند

اچ‌پی از چند لپ‌تاپ جدید از خانواده دراگون‌فلائی، فولیو و انوی رونمایی کرد که قرار است دفتر خانگی شما را در زمان دور کاری به کارگاه خلایق تبدیل کنند.

گروه علمی و آموزشی - اچ‌پی امسال از حضور در CES ۲۰۲۱ برای رونمایی از محصولاتی استفاده کرده که به ادعای آن‌ها می‌توانند دفتر خانگی شما را به کارگاه خلایق تبدیل کنند. این شرکت می‌گوید: «با توجه به تمدن دورکاری حدود نیمی از نیروی کار در دوران همه‌گیری گویید-۱۹، کاربرهای جدیدی در حوزه‌های تخصصی و کاری برای کامپیوترهای شخصی به وجود آمده است.»

اولین دستگاهی که HP با کمک آن می‌خواهد دور کاری را آسان‌تر کند HP Elite Dragonfly G2 است؛ دستگاهی که تحت عنوان سبک‌ترین و جمع‌وجورترین لپ‌تاپ تبدیل‌پذیر با وزنی کمتر از ۱ کیلوگرم معرفی شده است. این دستگاه ۲ در ۱ از نسل پانزدهم پردازنده‌های اینتل و گرافیک مجتمع اینتل، ۵G یا ۴G کلاس گیگابایت و قابلیت Tile می‌برد. الیت دراگون‌فلائی G2 از مواد

بازیافتی، از جمله زباله‌های پلاستیکی اقیانوس‌ها، ساخته شده است. از ویژگی‌های جذاب این لپ‌تاپ می‌توانیم به صدای Band Olufsen & اشاره کنیم که به گفته اچ‌پی حلالاً با کمک هوش مصنوعی می‌تواند برای گوش دادن به موسیقی و فیلم‌ها به کار برود. فناوری تشخیص نفوذ جدید این شرکت موسوم به HP Tamper Lock هم در صورت دسترسی فیزیکی یا در معرض خطر قرار گرفتن دستگاه کاربر را مطلع می‌کند. لپ‌تاپ را قفل می‌کند.

فرار گرفتن دستگاه کاربر را مطلع و لپ‌تاپ را قفل می‌کند. اچ‌پی الیت دراگون‌فلائی G2 با نمایشگر ۱۳.۳ اینچی در رنگ آبی سنجاق‌کی از ماه فوریه به بازار می‌آید و قیمت آن هنوز اعلام نشده است. لپ‌تاپ بعدی HP Elite Folio است که در واقع چیزی بین لپ‌تاپ، تبلت و دستگاه پخش رسانه است. این محصول از چیپست اسپندراگون Gen 7x 5G استفاده

دارد و از ماه فوریه وارد بازار می‌شود. متاسفانه هنوز قیمتی برای این دستگاه اعلام نشده است. HP EliteBook ۸۴۰ Aero G8 با وزن ۱.۱ کیلوگرمی از پردازنده نسل پانزدهم اینتل، قابلیت یکپارچه Tile، رای‌فای 6 و ۵G LTE استفاده می‌کند. این دستگاه علاوه بر قابلیت‌های امنیتی دراگون‌فلائی و فولیو دارای وب‌کم با وضوح ۷۲۰p HD، میکروفن سوم، بلندگوی قدرتمند و سیستم صوتی مبتنی بر هوش مصنوعی اچ‌پی است. الیت‌بوک Aero G8 ۸۴۰ نمایشگر ۱۴ اینچی با حداکثر ۲ تراپیت حافظه داخلی دارد. بدنه این دستگاه از منیزیم ساخته شده و ۹۰ درصد آن مواد بازیافتی و ۱۰۰ درصد بسته‌بندی آن پایا است. انتظار داریم این دستگاه را در ماه آوریل ببینیم. دستگاه از چرم گیاهی است. لپ‌تاپ ۱۴ اینچی از چیپست اچ‌پی هنوز مشخص نشده است.

محصول بعدی HP x360 EliteBook 1030 G8 است که نمایشگر ۱۳.۳ اینچی با گرافیک اینتل Iris Xe دارد. شارژ سریع این دستگاه اجازه می‌دهد تا ۵۰ درصد از ظرفیت باتری را در مدت ۳۰ دقیقه شارژ کنید. این محصول نسخه‌ای ۱۴ اینچی به نام HP x360 EliteBook G8 ۱۰۴۰ هم دارد که ۷۵ درصد از بدنه آن از آلومینیوم بازیافتی، ۷۵ درصد بازیافتی و ۵۰ درصد از دکمه‌های کیبورد از پلاستیک بازیافتی ساخته شده است. هر دو فرم فاکتور پردازنده‌ای قدرتمند، امنیتی مثال‌زدنی و ارتباطات سریع 5G دارند. قیمت و تاریخ عرضه این دستگاه‌ها قرار است ماه آینده اعلام شود.

حاصل بود. خلایق را برای شما به ارمان بیاورد. این محصول اولین لپ‌تاپ اچ‌پی با نمایشگر ۱۴ اینچی است که دقت رنگ آن > Delta E ۲ کالیبره شده است. عمر باتری اچ‌پی اینی به ۱۶.۵ ساعت می‌رسد و دکمه‌ای فیزیکی برای شارژ و وب‌کم و قطع صدای میکروفن دارد. این محصول دارای قابلیت حذف نویز مبتنی بر هوش مصنوعی است که می‌تواند نویز پس‌زمینه را در هنگام استفاده از بلندگو، هدفون یا میکروفن از بین ببرد. HP Envy 14 قرار است در ماه فوریه با قیمت ۲۲۹۹ دلار در بازار بیاید. اچ‌پی همچنین از دو مانیتور USB-C به نام‌های HPE۲۴u G4 و HPE۲۴u G4 برده برداشت که نیازمند کابل‌های زیادی نیستند و می‌توانند به کارهای تخصصی و کاری در بازار می‌آیند. محصول از ماه فوریه به بازار می‌آید.



کشور ما ماهیت آموزش دروس کارگاهی حضوری است ولی هر جا که بتوانیم بخش دانشی آن را که حداکثر ۳۰٪ است در پیام‌رسان‌های اجتماعی از جمله‌ها، آموزش می‌دهیم.

وی درباره پیاده‌سازی شیوه‌یبه سازی در مدارس که اکنون در برخی دانشگاه‌ها برای دروس عملی به کار برده می‌شود، توضیح داد: شرایط در دانشگاه غلبه بر دانش است ولی در آموزش‌های مهارتی در سطوح متوسطه تکرار و تمرین است و به ممارست نیاز دارد. به عنوان مثال نمی‌توان بدون این که خیاطی دانست برش زد یا لباس دوخت.

مدیرکل دفتر فنی و حرفه‌ای و کاروانش وزارت آموزش و پرورش در پایان اظهار داشت: تعدادی از کارگاه‌ها آموزشی نیستند و تعدادی هم داخل کلاس هستند که مدیر مدرسه بر اساس پروتکل‌های بهداشتی ستاد ملی کرونا دانش‌آموزان را به گروه‌های ۱۵ نفره تقسیم و گروه‌هایی با تراکم کمتر تبدیل

## مدیرکل دفتر فنی و حرفه‌ای و کاروانش وزارت آموزش و پرورش تشریح کرد: وضعیت آموزشی دانش‌آموزان هنرستانی

مدیرکل دفتر فنی و حرفه‌ای و کاروانش وزارت آموزش و پرورش تشریح کرد: وضعیت آموزشی دانش‌آموزان هنرستانی

مدیرکل دفتر فنی و حرفه‌ای و کاروانش وزارت آموزش و پرورش در بیان اینکه بعد از شروع دوباره کلاس‌های حضوری، اولویت با دروس عملی است، گفت: عموماً در کل دنیا و در یک بخش دانشی دارند که حداکثر ۳۰٪ محتواهای دروس کارگاهی را شامل می‌شود و شاید بشود برخی از آنها را در قالب آموزش و به صورت شبیه‌سازی کرد.

گروه علمی و آموزشی - مدیرکل دفتر فنی و حرفه‌ای و کاروانش وزارت آموزش و پرورش درباره برگزاری کلاس‌های عملی توضیح داد: نرم حضور دانش‌آموزان در کارگاه‌ها در شرایط عادی ۱۵ نفره است. اگر کارگاهی کوچک باشد بر اساس پروتکل‌های بهداشتی دانش‌آموزان به دو گروه تقسیم می‌شوند. البته اگر بتوانند همان یک گروه را می‌توانند برگزار کنند و فضا کاملاً منقطع و سیال است.

مدیرکل دفتر فنی و حرفه‌ای و کاروانش وزارت آموزش و پرورش در باره نحوه برگزاری کلاس‌های عملی و کارگاهی گفت: دروس هنرستان چند بخش دارد، یک است از دروس تحت عنوان دروس عمومی است که شامل دینی، قرآن، عربی، تاریخ و... می‌شود که اینها قابلیت اجرا در مدارس دارند.

بخش دیگری از دروس شایستگی‌های پایه فنی است مثل ریاضی، فیزیک، زیست‌شناسی و شیمی که قابلیت

## فیلیپس از دو تلویزیون OLED و دو تلویزیون MiniLED جدید رونمایی کرد

گروه علمی و آموزشی - شرکت فیلیپس از چهار محصول در اندازه‌های مختلف برده برداشت که هر چهار مدل دارای قابلیت Ambient برای پخش نور پیرامونی هستند.

فیلیپس امروز با رونمایی از محصولات Mini LED جدید خود به جمع ال‌جی و سامسونگ پیوست. این شرکت از دو تلویزیون Mini LED جدید به نام‌های ۹۱۳۶ و ۹۵۰۶ رونمایی کرد که قرار است در اندازه‌های ۶۵ و ۷۵ اینچی در دنیا به بازار بیایند.

این فناوری جدید را ناندرازد. تلویزیون‌های ۹۱۳۶ و ۹۵۰۶ از نسل پنجم پردازنده تصویری P5 فیلیپس استفاده می‌کنند که در تلویزیون‌های OLED این شرکت هم دیده می‌شود.

نسخه جدید این پردازنده به فناوری جدید ضد سوختن و قابلیت «تشخیص فیلم» جدیدی مجهز شده که به بهینه‌سازی تنظیمات تصویر بر اساس ژانر محتوایی که در حال

## مشکل افراد نزدیک بین با یک عینک هوشمند حل خواهد شد

گروه علمی و آموزشی - شرکت چینی فناوری شارژی ابداع کرده که از فاصله چند متری موبایل و دستگاه‌های هوشمند را شارژ می‌کند.

شارژر موبایل از طریق هواشبه یک داستان علمی تخیلی است اما به نظر می‌رسد این ایده در یک قدمی واقعی شدن قرار دارد.

شرکت چینی شیائومی از گجتی با این قابلیت رونمایی کرده است. به این ترتیب نیازی به سیم یا یک پایه بی‌سیم برای شارژ دستگاه وجود نخواهد داشت.

البته این طرح بسیار نوپا است اما به گفته شیائومی فناوری «می‌ایر شارژ» (Mi Air Charge) در حال حاضر می‌تواند از شعاع چندمتری شارژ می‌تواند از شعاع چندمتری شارژ

## جدول روزنامه دارای دو «شرح‌عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مصاد حل کرده و سپس با یک جواب جدول شرح اول. به حل شرح دوم میرسد.

**جدول ویژه شماره ۳۶۶۹**

الفی: ۱- روستایی خوش آب و هوا در «سوادکوه» - تله‌فیلیمی از «محمدرضا اسلامی»  
۲- نغمه - غیر قابل رؤیت - در آن مکان  
۳- آشکار - شیره چغندر قند - از علائم میگرد  
۴- شیوه - کودال - از توابع شهر «جم» در پوشهر  
۵- ورقه نازک آلومینیومی - شهری حومه «کناباد» - از گروه‌های خونی  
۶- عقیم - آرایش - مسابقات سراسری ورزشی  
۷- عمدا دادن - فیلمی از «مجید جوانمرد» - دینی  
۸- دوستان - وسیله‌ای در دست بزرگ - قادر  
۹- آفت درختان میوه دار - نظریه پرداز بزرگ اقتصاد انگلیسی - سوراخ وسط شکم  
۱۰- خوش‌خوان - خوشگل - فیلمی از «اکبر صادقی»  
۱۱- بوی ماندگی - کرپوستن - کشوری در «آسیا»  
۱۲- احمال و تأخیر - دریا - زادگاه موسیقی «پلوز»  
۱۳- روستای زیبایی در شمال ایران - جمیل - فیلمی از «رضا دستگار»  
۱۴- صفتی برای هوا - فیلمی از «انس‌شاه حسینی» - دستگاه فشار  
۱۵- اولین پرستار جهانی - مویبایی

**جدول عادی شماره ۳۶۶۸**

الفی: ۱- صادق - نسخه خطی  
۲- کشور مبارک - بستنی خوشمزه - ولا و اعلی  
۳- نماینده - منبسی غنی برای پروتئین و آمینو - دومین عنصر سبک جهان بعد از هیدروژن  
۴- جاجرگنی - نمایش تلویزیونی - مخالف، ضد  
۵- از مرکبات پروتئین - یک ششم ملک - درخت انگور  
۶- وقت - بوجود آورنده - زرمزه محیط‌آسناد  
۷- رود سردی - میوه‌پزی که بهترین پاک‌کننده کبد و کلیه است - بانوی انگلیسی  
۸- تریگی خاطر - فلز گرانبه - قفسه چوبی  
۹- کلاه برادر - وقت و آمد - نباید جواب آن را بادی داد  
۱۰- کاوتیتی - تورساک - افزار  
۱۱- عصاره کوجه فرنگی - بیماری استانی در منطقه ۷ تهران - سامانه‌ای در جعبه دنده  
۱۲- عنوان - مقفود، غایب - شمردن  
۱۳- پایوت زرد - امضای پشت چک - سفته - مجروح  
۱۴- طایفه‌ای هند و اروپایی - چیره شده - مادر مین  
۱۵- بازیگر مرد فیلم «چهارنگشت» (روی پرده سینماها) - رنگ سبیل به زرد

## اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۶۶۱۵۱-۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

## شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹